
OBJEDNÁVKA ČÍSLO' 30/1/2019

Pokud navazuje na smlouvu, doplňte číslo jednací:

Vystavena v Praze dne: 15.2.2019

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:
český střelecký svaz

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: Sídlo:
U Pergamenky 3 . . , ,
Praha 7, 170 00 Za Cisarskym mlýnem 1063

17006 Praha 7
IČO: IČO:

00539520 75151898
DIČ: DIČ:

Není plátce DPH není plátce DPH
Datová schránka: Datová schránka:

zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Text objednávky (specifikace zbožI/služby)'
Objednáváme u Vás nákup letenek do Austrálie pro
(Přípravný střelecký kemp před SP Peking)
Termín 28.3.-20.4.2019

Termín a místo dodáni: 28.3.2019
Celková cena bez DPH: 74.380,-

DPH : 15,620,-
Celková cena s DPH: 90.000,
Tato objednávka bude na základě zákona 340/2015 Sb. UveN/něna v Regktmsmlw.
ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL

Příkazce operace:

Podpis:

Razítko:

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL:
jméno a přňmeni:

Dn,,
podpis:

Razítko:
. .X . . . . . . .Pozn. l: Cis/o objednávky přiděluje odpovědná osoba na organizačně ekon

Pozn. 2: vyplňujte pouze bílá pole.
Pozn. 3: spec(fikace zbozi/duzby v textu objednávky musí být shodná se spe hoda is textem
smlouvy), tzn. jednotnó speclŤikace zbožYslužby na těchto dokumentech.


